
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО

ПРИКАЗ

«2»Лод2020. г. Шарыпово № 177

О назначении ответственного лица
за контролем размещаемой информации
по независимой оценке качества услуг

В соответствии сост. 36.1 Закона Российской Федерации от 09.10.1992
№3612-1 «Основызаконодательства Российской Федерации о культуре», на
основании Положения об Отделе культуры администрации города Шарыпово,

утвержденного постановлением Администрации города Шарыпово от
03.06.2016 № 95, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за контролем размещаемой
информации о независимой оценке качества услуг учреждений культурыи
образования в области культуры Служивую Елену Сергеевну, ведущего
специалиста Отдела культуры администрации города Шарыпово.

2. Наделить ответственное лицо, Служивую Е. С., ведущего специалиста
Отдела культуры администрации города Шарыпово,—следующими
полномочиями:

- обеспечение полноты и достоверности размещаемой информации о

результатах независимой оценки качества, размещаемой уполномоченным
органом местного самоуправления на сайте Би5.роу.ги и на официальном сайте

Администрации города Шарыпово согойзрагуроуо.ги в сети «Интернет»;
- ведение мониторинга посещений гражданами указанных сайтов и их

ОТЗЫВОВ;
- ведение мониторинга отзывов граждан на указанных сайтах;
- выполнение планов организаций по устранению недостатков,

выявленныхв ходе такой оценки.
3. Признать утратившим силу приказ от 05.03.2019 №64 «О назначении

ответственного лица за размещаемой информацией о независимой оценке
качества».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Отдела культуры
администрации города Шарыпово С.Н. Гроза


